MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 34, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

Torna público o resultado dos recursos referentes à etapa
de homologaçãoprovisória das inscrições do Processo
Sele9vo Internacional, para ingresso na Universidade Federal da
Integração Latino-Americana – UNILA, no ano letivo de 2025.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeadapela Portaria UNILA nº 282/2023/GR, publicada no boletim de serviço n°
110,de 21 de junho de 2023, a partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 04/2024/PROINT;
A Retificação 05/2024/PROINT;
O Edital nº 33/2024/PROINT;
O processo associado nº º 23422.001504/2024–67.

RESOLVE tornarpúblico o resultado dos recursos referentes à etapa de homologaçãoprovisória das inscrições do Processo Seletivo Internacional (PSI), para
o ano letivo de 2025.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

NOME COMPLETO RESULTADO

Jesús Adrián Pacheco Velásquez Indeferido. Inscrição homologada na modalidade demanda social.

Stacey Pamela Delair Indeferido para modalidade demanda social.

Milfort Stevensky Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Rivaldo Milfort Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Marthe Ludny Eliazar Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Mayken Vilna Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Rocio Morales Hidalgo Indeferido para modalidade demanda social.

Dara Pamela Reyes Panameño Indeferido para modalidade demanda social.

Djerry Delvar Indeferido para modalidade demanda social.

Gédéon Carvens Indeferido. Candidato realizou somente cadastro no SIGAA e não finalizou sua
inscrição.

Alejandra Maria Soto Rodriguez Deferido para modalidade demanda social.

Olnight Joseph Indeferido para modalidade demanda social.

Linieska Morejón Díaz Deferido para modalidade demanda social.

Isemerlande Simon Indeferido para modalidade demanda social.

Lázaro Alejandro Echevarría Rojas Deferido para modalidade demanda social.

Emmanuela Luberisse Indeferido para modalidade demanda social.

Melissa Martínez Silva Indeferido para modalidade demanda social.

Marco Antonio González Lorenzo Deferido para modalidade demanda social.

Louvens Bosquet Indeferido para modalidade demanda social.

Samanta Mervil Indeferido para modalidade demanda social.

Josue Senncyno Maurice Indeferido para modalidade demanda social.

Antonio Felipe González Sao Indeferido para modalidade demanda social.

Julieta Johanna Mendoza Acosta Indeferido para modalidade demanda social.

Sanny Yolanda Sosa Gonzalez Deferido para modalidade demanda social.

Andy Gamboa Paz Deferido para modalidade demanda social.

Miracle Suze Taina Pierre Indeferido para modalidade demanda social.

Roberto Daniel Pinto García Indeferido para modalidade demanda social.

Lindor Saraïna Rosie Nedjie Indeferido.

Neïka Formonvil Indeferido para modalidade demanda social.

Zachary Morose Indeferido para modalidade demanda social.

Fabrice Amazan Indeferido para modalidade demanda social.

Shewenda Sem Indeferido para modalidade demanda social.

Widmania Jennifer René Indeferido para modalidade demanda social.

Luis Javier Garcías Pérez Indeferido para modalidade demanda social.

Hervens Gassant Indeferido para modalidade demanda social.

Jean Bernard Occean Indeferido para modalidade demanda social.

Walkens Michel Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Marceline Louis Indeferido para modalidade demanda social.

Lorencia Covingtine Louis Indeferido para modalidade demanda social.

Bercius Louis Indeferido para modalidade demanda social.

Macinette Louis Indeferido para modalidade demanda social.

Jose Braulio Patiño Romero Deferido para modalidade demanda social.

Marie Canelise Jean Louis Indeferido para modalidade demanda social.

Louis Rachelle Andrée Indeferido para modalidade demanda social.

Louis Rose Marguerite Ritz Carla Indeferido para modalidade demanda social.

Louis Bedjie Djouna Esther Indeferido para modalidade demanda social.

Louis Carl Ricky Indeferido para modalidade demanda social.

Jose Mica Joseph Deferido para modalidade demanda social.

Gabriel Alejandro Castellon
Cardona

Indeferido para modalidade demanda social.

Hennesey Zahedy Matute Canales Indeferido para modalidade demanda social.

José Angel Francesena Alvarez Indeferido para modalidade demanda social.

Renaldine Barrausse Indeferido para modalidade demanda social.

Jacquelin Bazin Deferido para modalidade demanda social.

Rouel Alejandro Coronel Deferido para modalidade demanda social.

Miriamna José Villar Estaba Indeferido. Candidato inscrito para modalidade demanda geral.

Pierre Langie Siméus Indeferido para modalidade demanda social.

Olivier Badette Indeferido para modalidade demanda social.

Phaedra Cadet Indeferido para modalidade demanda social.

Wilson Therese Indeferido para modalidade demanda social.

Anaïse Orisma Indeferido para modalidade demanda social.

Pierre Louis Esther Indeferido para modalidade demanda social.

Odeline Saint-Ulis Indeferido para modalidade demanda social.

Dayana Vergella Indeferido para modalidade demanda social.

Orisma Yselène Indeferido para modalidade demanda social.

Orisma Yselande Indeferido para modalidade demanda social.

Alfredo Leonel Gardener Cuza Indeferido para modalidade demanda social.

SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Edital nº 34/2024/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 153, de 29 de Agosto de 2024.